
1 
 

DOHODA 
O POSKYTOVÁNÍ OBJEMOVÉHO BONUSU ZA ODBĚR VÝROBKŮ 

 

uzavřená  

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

(dále jen „Dohoda“) 

 

 
 
 

I. 

Účastníci 

 

 
1.Odběratel:      Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 

sídlo:   Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

jednající:    MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva                        

                               a Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva  

IČ:        IČ: 27520536 

DIČ:   DIČ: CZ27520536 

bank. spojení:   Komerční banka, a.s. 

č. účtu:  43-6084130247/0100 

 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2629 

 

 

 

2. Dodavatel:     BARD Czech Republic s.r.o. 

 

sídlo:   Táborská 619/46, 140 00  Praha 4 

jednající:   Ing. Pavel Vrabec, na základě plné moci ze dne 12.2.2015 

IČO:     28204158 

DIČ:       CZ28204158 

bank. spojení:  Raiffeisen Bank Prague 

č. účtu:    5010010846/5500 

 

zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 132573 
 

 
 

II. 
Předmět 

 

1.  Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli objemový bonus (dále též jen „bonus“) 

za odběr výrobků (dále jen „zboží“), kterého odběratel dosáhne v dohodnutém 

vyhodnocovacím období dle čl. II odst. 3. této dohody, a to při splnění podmínek 

vymezených níže v této dohodě, jakož i dle Příloh 1 a 2 k ní.  

 

2. Závazek dodavatele poskytnout odběrateli bonus se vztahuje na zboží určené přílohou 

č. 1 této dohody. 

 
 
 



2 
 

 

3. Nárok na bonus odběrateli vzniká po ukončení každého kalendářního čtvrtletí. Výpočet 

bonusu je upraven v Příloze č. 2 této dohody, vždy konkrétně pro určité zboží nebo 

skupinu zboží, a to v závislosti na celkovém odběru, který odběratel uskuteční 

v průběhu daného kalendářního čtvrtletí.  

 

4. Dodavatel nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne ukončení kalendářního čtvrtletí 

zašle odběrateli kalkulaci bonusu. Odsouhlasení proběhne do 5-ti pracovních dní. 

Finální bonus bude odběrateli poskytnut po vzájemném odsouhlasení dat do 7 dní a 

to dodáním bonusových kusů materiálu na angiologické oddělení Nemocnice Pardubice 

a na angiologické oddělení Orlickoústecké nemocnice. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodavatel uvádí, že informace o výši bonusu a zdravotnickém materiálu považuje za 

informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může 

mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení dodavatele.  

 

Odběratel prohlašuje, že i pro něj jsou informace o výši objemového bonusu a 

zdravotnickém materiálu informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního 

tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup 

k těmto informacím může mít podstatný dopad na jeho ekonomické výsledky a 

vyjednávací pozici. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 

nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky této spolupráce 

ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to i po skončení či zániku této 

spolupráce, s výjimkou případů stanovených obecně závaznými právními předpisy. 

 

3. Smluvní strany rovněž shodně prohlašují, že vzhledem k tomu, že způsob výpočtu 

objemového bonusu obsažený v Příloze č. 2 je vzorcem a výpočtem, resp. způsobem 

kalkulace, na které se dle § 3 odst. 2 písm. b) Zákona o registru smluv nevztahuje 

povinnost uveřejnění, nebude obsah závazku týkající se výpočtu bonusu předmětem 

uveřejnění, a to nejméně v rozsahu Přílohy č. 2. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti publikace této spolupráce dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů, budou postupovat dle 

článku III. bod 2. a 3 této dohody.  Dále se smluvní strany dohodly, že uveřejnění 

bude provedeno odběratelem.  

 

5. Smluvní strany souhlasí, že ustanovení této dohody označená jako obchodní tajemství, 

zvláště pak příloha č. 2 této dohody, nebudou předmětem uveřejnění.  

 

6. Závazek je činěn na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu poslední ze stran 

dohody a účinností ode dne zveřejnění v registru smluv, s možností písemné výpovědi 

ve tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

7. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze ve formě písemně vyhotovených 

a číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 



3 
 

 

 

 

8. Tato dohoda je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý 

účastník obdrží po jednom. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam zboží 

Příloha č. 2 –  Výpočet bonusu 

 

 

 

 

V Praze dne                 Pardubicích dne 7. 7. 2017 

 

 

Za dodavatele:                                                                 Za odběratele: 

 

 

 

 

 

.............................................                                   ............................................. 

Ing. Pavel Vrabec,              MUDr. Tomáš Gottvald,  

Finanční Manažer                      předseda představenstva   

BARD Czech Republic s.r.o.                  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 

 

 

      

         .............................................. 

                                                                                         Ing. Petr Rudzan, 

                                                                                 místopředseda představenstva  

                                                                             Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


